
ZARZĄDZENIE NR 13/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 29 700,00
z tego:
na zadania własne w
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe 700,00
750-75023-4410 podróże służbowe krajowe (ryczałty) 6 000,00
754-75412-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00
754-75416-4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1) 18 700,00
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 3 220,00
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 1) 460,00
852-85219-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (OPS) 500,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 29 700,00
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy 6 700,00
754-75412-4280 zakup usług zdrowotnych 70,00
754-75416-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 50,00
801-80110-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1) 18 700,00
801-80110-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 3 220,00
801-80110-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 1) 460,00
852-85219-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 500,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E8AE7971-6CD2-40BF-8631-8CBDAEC7996A. Podpisany Strona 1


		2019-01-14T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




